
会員 各位

・ 令和 3年 1月 18日

公益社団

建築士会ながの支部新年昼食会の開催中止について

(公社)長野県建築士会ながの支部 事務局 平井

TEL:026-225-9980  Fax:026-225-9981

e一mail : jimukyoku@kenchikushikai.info

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、 1月 22日 に開催を予定しておりました、建築士会ながの支部新年昼食会です

が、新型コロナウイルス感染症の感染が拡大している状況等から、ご参加されます皆

さまの健康と安全を第一に考慮し、開催を申止させていただくことにいたしました。

ご多用の中、ご参加をご検討いただきました皆さま、ご予定いただきました皆さま

にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

末筆になりますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と皆様のご健康を

心よりお祈り申し上げますとともに、今後とも変わらぬご指導ご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。                            ク


